então, para o serviço a ser contratado é viável utilizarmos do instituto contida  no artigo 75,
inciso II, da Lei n. 14.133/2021.

2.5. E�  bem isso o que prescreve o inciso II do art. 75, in	verbis:

Art.	75.	É	dispensável	a	licitação:

[...]

II	-	para	contratação	que	envolva	valores	inferiores	a	R$	50.000,00	(cinquenta	mil	reais) 	R$	57.208,33	(cinquenta	e	sete	mil	duzentos	e	oito	reais	e
trinta	e	três	centavos),	no	caso	de	outros	serviços	e	compras;

-	VALOR	ATUALIZADO	PELO	DECRETO	Nº	11.317/2022	E	EM	VIGOR	A	PARTIR	DE	01	DE	JANEIRO	DE	2023.

[...]

3.	Descrição	da	solução	como	um	todo	

3.1.  Os  serviços  de  �ilmagem/gravação  de  eventos  e  treinamentos;

[...]

então, para o serviço a ser contratado é viável utilizarmos do instituto contida  no artigo 75,
inciso II, da Lei n. 14.133/2021.

2.5. E�  bem isso o que prescreve o inciso II do art. 75, in	verbis:

Art.	75.	É	dispensável	a	licitação:

[...]

II	-	para	contratação	que	envolva	valores	inferiores	a	R$	50.000,00	(cinquenta	mil	reais) 	R$	57.208,33	(cinquenta	e	sete	mil	duzentos	e	oito	reais	e

trinta	e	três	centavos),	no	caso	de	outros	serviços	e	compras;

-	VALOR	ATUALIZADO	PELO	DECRETO	Nº	11.317/2022	E	EM	VIGOR	A	PARTIR	DE	01	DE	JANEIRO	DE	2023.

[...]

3.	Descrição	da	solução	como	um	todo	

3.1.  Os  serviços  de  �ilmagem/gravação  de  eventos  e  treinamentos;